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Kerkese për informacion mbi projektet „Investim Strategjik“
	





02.10.2025
	
Për sa i përket kërkesës suaj lidhur me listen e projekteve të miratuara si Investime Strategjike për periudhën 2013 – 2024, institucioni ynë nuk ka patur investime stategjike, pasi edhe vete objekti dhe fusha e veprimtarisë së institucionit është me karakter teknik, në fushën e kontrollit dhe sigurisë, në subjektet që ushtrojnë veprimtari minerare. 
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